
2ª Etapa do XIX Campeonato Estadual de Orientação do Mato Grosso do Sul - Sprint
4ª Bda Cav Mec 24.5.2024

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Elizangela Ferreira Xavier
Federação de Orientação do Estado de
Mato Grosso do Sul
Omloop : D21A
Afstand : 2400m (Hoogteverschil 25m)
Tijd : 0:32:19 (13'28"/km)

3/3 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Dolzani Maidana Gonçalves 0:29:20
2. Sandra Cristina Vidoto Ribeiro 0:30:35

1. 52 00:02:03 131m 15'39"/km
2. 58 00:01:50 00:03:53 125m 14'40"/km
3. 34 00:02:20 00:06:13 191m 12'13"/km
4. 44 00:01:47 00:08:00 152m 11'44"/km
5. 38 00:03:35 00:11:35 162m 22'07"/km
6. 41 00:01:39 00:13:14 78m 21'09"/km
7. 36 00:01:27 00:14:41 140m 10'21"/km
8. 39 00:01:38 00:16:19 95m 17'12"/km
9. 40 00:00:58 00:17:17 46m 21'01"/km

10. 35 00:02:27 00:19:44 230m 10'39"/km
11. 56 00:00:53 00:20:37 90m 9'49"/km
12. 57 00:01:45 00:22:22 149m 11'45"/km
13. 43 00:01:37 00:23:59 137m 11'48"/km
14. 44 00:01:00 00:24:59 83m 12'03"/km
15. 45 00:01:57 00:26:56 150m 13'00"/km
16. 47 00:01:43 00:28:39 141m 12'10"/km
17. 49 00:01:10 00:29:49 99m 11'47"/km
18. 50 00:00:34 00:30:23 56m 10'07"/km
19. 60 00:01:38 00:32:01 134m 12'11"/km
20. 999 00:00:18 00:32:19 32m 9'23"/km
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